
 
 

 

 

  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100
korespondenční adresa:Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100 
IČ:25220683 
DIČ: CZ25220683
Spisová značka v Obchodním rejstříku: B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Bank. spojení:
Zástupce:
(dále jen objednatel)

a

RENCAR PRAHA, a.s.
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25. Karlín 186 00 Praha 8
Zástupce:
Provozovna: Plzeň, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň
Tel.:+420 377 917 299
IČ: 00506397
DIČ: CZOO5O6707
Bank.spojení:
Spisová značka v Obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě plné moci: Tomáš Soukup,
(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: RC-202000094
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy na 
reklamních nosičích Transport po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název: 
Číslo OP: 
Období:

Bonusový program letáky A3 
202001759
1. 3. 2020 do 30. 4. 2020

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3

II.

Cena, platební podmínky a splatnost

1) Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 
DPH 21%

53 730,00 Kč 
11 283,30 Kč

Cena celkem 65 013,30 Kč

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.



 

 

 

 
 

 

 

 

2) Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2 této 
smlouvy.

III.

Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na období od 1. 3. 2020 do 
30. 4. 2020.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou 

výslovně neupravené se řidí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele pro reklamní plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, a.s. (dále jen „VSP-Transport“), které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před VSP-Transport přednost.

3) Smluvní' strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 
založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského 
zákoníku, které upravují neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených adhezním 
způsobem.

4) Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření 
smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)
č.2 Rozpis fakturace
č.3 Rozpis reklamní akce
č.4 Provozní a technické podmínky

6) Objednatel výslovně přijímá ustanovení čl. X. VSP-Transport, které obsahuje stornovací a sankční 
podmínky včetně ujednání o smluvních pokutách a čl. XI. VSP-Transport, který upravuje trvání a 
ukončení reklamní smlouvy včetně pravidel pro odstoupení od smlouvy.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 
podle odst. 5) tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Plzni dne 28. 2. 2020



 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Všeobecné smluvní podmínky obchodní společnosti EUROPLAKAT, spol. s r.o
IČ: 40614832, DIČ: CZ40614832, se sídlem Praha 8, Rohanské 
nábřeží 678/25, PSČ 186 00 zapsané v obchodním rejstříku 
u MS Praha, pod sp. zn.: C 2598, pro reklamní plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, a.s, (dále jen „VSP-Transport“)

I. Úvodní ustanovení
Obchodní společnost HíROPLAKAI spcí. $ r. o (oale jen 
,pcskyíovatH"t je na základě společnc-sů RkNGAR
PRAHA, a.s.. li“; 00506887 se Hafem v Prsze 8 Rohansl-re 
nábřeží 675/25, zapsané v obchodním rejřtnku vedenent 
f/cstskym soudem v Praze pod sp. zn.: o 86. idáie ten 
.RzNCAH íHtAHA. a.Sm jakoú/m

si provozovatele ploch využitelných k insmime 
a provozováni reklamy na věcech moviiycii a nemovitých 
ve vlast met v; Dopravního podniku hl. m Prahy, akciová 
společnost vdáte jen ,.DP Prahan, a to zejména 
na dopravmch prostředcích a uvnitř dopmvmch preštredku 
mostské hromadné dopravy v Praze (tramvaje, autobusy 
-i vozy metra, dáie jen „prestrédky T/HRD. na vybrenych 
plochám; ve vesimulech a st ani o rol ; psažsirého měna 
na sloupech trakčního vedení tramvajových tratí a jiných 
reklamních rmsiěu umírněných na majetku DP Praha, 
o) výhradního provozov?;'e!e ploch využitelných k instalac 
a provozovaic reklamy na dopravních prostředcích 
a uvnitř dopravních prostředku méstskó hromadné 
bobrovy v Plzni (irarnvajfi autobusy a trolejbusy dále jen 
.prostředky MhDD které jsou ve vlastnictví společnost 
Píoehskó mostsko dopravní podniky a.s. (dále jen 
AMDPh, a výhradního provozovatele ploch využitelných 
k instalaci a provozováni resiamy na sloupech rrakčnubm 
■.-odění kniejové o trolejbusové městské hromadně 
dopravy v Rlzm zastávek g ploch pre umistěm fcHcoardu 
ve víastnictví Statutárního města Plzeň.
cj ofjrávnéiiého provozovatele ploch využitelných 
k msiaíad :• provozovaní reklamy na oopravnich 
prostředcích veřejné hromadně dopravy a v jejich 
vdehéioch v dalších městech a lokalitách CA, íreklamní 
nosiče umístěné na plochách d!e porn. sl až c) jsou 
dálo souhrnné cznačovány jen jako ..reklamní nosiče 
transport";, oprávněná provádět veškerou obchodm 
čmuosl souvisejíc; s těmito rskfanmirni nosiči. V Hrnu 
této činnosti je poskytovatel zejména oprávněn uzavírs; se 
iřetirn: osebami reklamní smlouvy a zajišťoval provozováni 
a mslizad reklamy,

V 'ámh otevřeného přístupu poskytovatele k zákazníkům 
tímto poskytovatel sděluje- se společnost RhfdCAR PRAHA 
a.s vede soudní sper s Di- Prahs. jehož předmětem je 
uíá/ire philnosi.i smlouvy, na jejímž základě RbNCAR PRAHA, 
a.s. provozuje reklamní nosiče Transport na majetku lim 
Svghm Rcvm;? jsou moto společnost- RPiMCAR PPAH.A a.s. 
a HP Praha vedeny soude- spmy c vyklizeni movitého a 
-mmnvitéuo rnajemu DP Praha ze strany společnost; RRNCAR 
RANÁ. a.s. řízeni u těchto sporech bylo přerušeno do 
doby pravomocného- rozhodnuti soudu v řízeni c určeni 
pkrmosh smlouvy, na jejímž základe společnost RcNCAR 
ep.AHA a.s-. piuvozuje reklamní musice hanspe-ri na mařenu; 
HP Prat-a Svou objednávkou bere Gojcdnateí na vedeno 
můrnci uvedených semdmeh spom. které mohou mé vhv na 
existmre: oprávněn; poskytovatele preváděf obchodní čmnusí 
smmscjíc: S reKlamnimi irivsičú dle p:sm gj výše; stejně tcú 
mmu objednávkou trere objednatel na vědomo že v případě 
zámku opravněrb společností RbNCAR PRAHA a.s . resp. 
poskyícvníulc k reklamnímu využívaní majetku íďP hrana 
nudou vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem. resp. 
.mvazkv z nich vyplývající, týkající se umisťování mk-amnich 
odelci:: ca Vm h-
ímmp.mre

i-n.; účely VšUC-írevcpu: i se c-mni
Reklamou veřejné oznámeno bez ohledu mi toenreeke 

m-ieríáíuvé č; audmvlcuéioi ztoáměni. km;ým se propaguji 
mm iiíSOby. výrobky a služby třetích osoč a ochrenné 
a se vztahuje:;
zmehodci hrmy třetích osob, lakož i jména -čí názvy, pod 
merym; podmkm; c; provádějí svou činnost, oznamom iřeheh 
mmo ■■■ uéáíesA-eh minulých. ezmeiý k či ;u,dc aoch. idere 

on vztahuji ke třetím osobám, jejich výrobkům :■ Hněvám 
oznámen; o pzvi;:; akcí pcAcanycr: třetími osobvmo to 
akákekv jme oznámeni íAnich csso poskytovaná za uniatu

Reklamním fiusičeřn zej!: mna vm-ější či vněm; plomby 
měrných a nemovitódo věeo s cnuretudné reklamní parmly 

o: Čí pifiK technicky
enep-uá s iěmi'0 věcmi, jir-a rec-rení vyrebené cl zhmcmcná 
'ot základě nově vzniklých či objevených íedmciogio které 
se očichávej; vc Hosmictvi poskylovcloiu. noho kterných je 
cosky tovare! oprávněným uživatelem. Na reklamním nosič; 
-mže býi umíoT-m 1 či vím; typů reklam o: reklamních ploch.

Majitelem osoba, kluá je vlastníkem. nebo c-prévuěným 
uživatelem movitých a nemovitých věci. jejnmž vnitřm ě; 
/béjší plomby jsou pcskytovarelom užívány jako reklamní 
oA-R. úl itréc plochy k umístění rektammeh nosiúm

Objednatelem osoba, k tor;; u poskytovat cle objednává 
mak/dci a provozováni reklamy prostřednictvím reklamních 
unslúú za izodmínek stanovených VSP-immsport na cákla-dé 
mdnoh;vých reklamních smkm a pupsdně za nedm-nek 
oiziímvcnýo!, v cekaočei rmilouvě o spolupráce

Reklamní smlouvou jednotlivá dílčí smiouva neevírena 
mezí ivzskymmdclom a objerhnap-Hern za rmdmerek

Transport ;■ tomu odpovídající povinnost objedm-téc uhrami 
pesky! ovát ob cenu za reakžgol a provozování reklamy. 
Součásti rekiamm smlouvy jako její poleny jsem zejmena 
rozpis fakturace a provozně technické norimmky r;T.lam;P;-h 
no-sAu.

Realizací reklamy zejmena výrena mkiamy joj! iemímmm. 
údržba a bdsuemění z mklamrohn rmsiče.

Výrobou reklamy Hasím výroba mklamy podR zadání, 
návrhu a požadavků objednymie.

Instalaci reklamy fyzická aplikace m-rno upevnění reklamy 
ta či áe příslušného reklamního nosAm.

Odstraněním reklamy následně odst-gmmi ;--klamy 
a uvedeni reklamního nosiče cío povodního stavu po 
skončerti provozování reklamy

Provozováním reklamy pcitechám reklamy msiglovane 
či na reklamním íiosíčí a pece o ni po dobu stanovenou

v reklamní smlouvě.
Objednávkou reklamy zm-azná cmjednavkc či poptávka 

učiněrsá objednatdem na formuláři poskytovatele ..rozpis 
reklamní akce (kampaně)'' ci ..objednávka ?Akían;y' potvrzená 
ze strany poskytovatele reklamy.
Reklamní akci -kampani; realizace a provozován! reklamy.

Zahájením reklamní akce (kampaně; prvm den 
provozování reklamy. ••?-!.• toto provozováni předmětem 
smlouvy. Není-b provozovám předm-čtem smlouvy, rozumí se 
zahájením reklamní akce první den realizace rekfomy.

Plněním předmětu reklamní smlouvy ze stiacy 
pcskytovateic se v případě pochybností rozumí insíasáce 
rekiz.m.v na prsfušny r-oktamní nosič

3.1 Reklamní smlouvy jsou uzmréány na formulářových 
smlouvách poskytovatele, nebo ca tormulauob poskytovatele 
.rozpis rekiamní akce (kampanež čč ..objednávka reklamy", 
nedohodnou-b se smluvní strarty v konkrétním připadá jinas.
3.2 Reklamní smlouva tiiezi ubjednaíekm 3 poskylovalelem 
se uzavírá dle § RRSG a nasl zákona č. SS/oOlz 8b.. 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů idái-c pm
02) jako smlouva o dílo.
3.3 Reklamní smlouvy, nabídky a objednávky musí ousahov;:l 
zejména náležilou • d o ní ;í;k a c i smluvních stran íob.modnl 
urmu. rreoo jméno či název pod kterým podnikají či vyvíjejí 
činnosk itiantiíikačni číslo, daňově idenhhkačn; číslo, siřilo, 
mizte poem-kání cl pydkšfě. cv. oankovní spczetií): předmět, 
rezsan a termín realizace a provozováni reklmry. cem 
za realnmci a provozcváni reklamv, případně dalšj úda;.-:- 
stanovené VSI- hrmmporl.
3.4 Resíami:! smlouvy pot- uzavírány ve dvou vyhotoveních 
z menz každá ze emiuvmeh Hran obdrží po judnom. 
Reklamní smlouvy mohou byt uzavírány v česko a anglmké 
verzi. V případě výkladových problému čí nesiovnafoot; mezi 
českou a ancii-okou verzí reklamní mniouvy ie ;uzhodujicI 
znění reklnmm smlouvy v českém jazyce
3.5 V prípaciech Rp poskytevamí učimí nabioRm ; a uzcvrem 
reklamní smlouvy vylučuje tímto vc smyslu § 1 ocish 3 
Hz pnietl mechy s dodatkem rum odchylm-u

-1.1 ÍAmáo/tovčilel se
cbiudnorele rezet vm-at reklamní plochy v objednaných 
a poskytovcrerem rzoívrzených termínech nejhúi« vsak do 3ů 
dm; přou záhújemm reklamní akce H iypu reklamních plusu 
.rámečky vozy a stanice metre Db brehm celoplošná rsumseirma 
prostředky MHD DP Rreháč konči tri čtu pro rezervám Gúl 
dmi. přec zahájením reklamm akce. nedohodnou II se streny 
v knnkfémhy. případě jinak
4.2 Nedojde-!: do posledního dno rezeremm podiv oůsh -!.■ 
tohoto cíáni-m vRm-Trenspcr’ k uzovren; rekiamn! smicmvy 
;•• dayodu na

i i v dohodu -z -1; - c r: o c k y i -z i e i
s cpjednaíoiem jorek. V tomto případe nemá objednáte! 
brek rre nchram, vynaločunýrk mhou A mr rýmo; šíredv 
ee Hrány peskytevamp-

V. Požadavky na reklamu
5.1 Reklama nehmí nýt v rozporn c plamům, j.mrémvmn řádem 
Oeske repubkky. -oujrfré:i<: zak číslo ofmi99;. pa 0 regulaci 
reklamy v shtnop zněni zák. hsic R9-ŽŮÍÚ bb. oemaneký 
zákoník v plamám zná-ui. zdi',. číHo reHeŮuŮ Sire, rekoreky 
zákon výuk hk m Rrehy č impQno kterou se stanoví žáka? 
nanréremí erehekých vystoupem rrenc creímkych služeb, nař. 
hí, m. Prahy
rre zemině přístupných mlcmch mimo provozovnu. • platném 
.mém a udíc preuk
respektovanými noskyťsa areíenc zejména hile t ým kodexem 
reklamy vydaným Ruriou pro reklamu Rredams nesmí 
peňke zemní ;h um sirem zám-y j Ta i iúHCAtk
R-cAT-A. a s. i a Ri m
Rrehy.
5.2 Objednám! nem oprevněu bez přečehomhu výslovného 
písemného cmmíanu poskytovat ale užit na rek lamě 
obchodu- ú:i;u, ochrannou m-hrnku. Ire'., nebo jakýkoliv 
jiný v-zuáhii nmmtmkmor
tvoříc.khí z- mmkvíovaSfkem krmeem. resp. omemdn; skoc-inu

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

rekkamy.
6 2 Poskytovatel jí- povinen zanezpečk na své vlastm náklady 
po doii'.; platnosti reklamní aminový opravu rek!,'mr;nk:h 
nosičů, z; to v případě jetiof; poškozeni, zničení crebo 
odcizení, s výjimkou případ;'! zaspím tzv. vyšší mocí {",6 
VRR-TrňhšpOťP s výpmkou vao dodané reklamy, imperiálu 
či podkladu ;Z--- Ač VSP-Ransporh. a s výjimkou rerPoAdm 
kety Py mu y tom nránilo pravomocné rop bodnutí ergamj 
veřejné moci či majitel, provozovstel m správce ploch, na 
kterých je reklama umírněna; v lakovém případě potom bude 
postupováno dle či, Xti bodu 12.3 VSP-Transpor!.
6.3 V pnpadě. že tmel- osobo odstre-ní rekizmm ■ reklammícn 
plccfí o; zmČ! reklamu není poskytovatel povinen zajistit 
opětovné umístění reklamy ea reklamní plochy, pokud mu v 
tom bude btanlt pravomocná rozhodnuti orgánu vciejné tnoci 
zásáiť vyšší moci, provozní tísňová situace, jiná mimořádná 
shumre (ve smyslu či. Vil oust. 7.6 VSP-Tmnspcrh nebo 
majitel, provozovatel či správce ploch na kterých re reklama 
umístěna: v takovém; případě phtom Pude postupováno dle 
čl. Xli bodu 12.3 VSrmranspcmt. Oojodnarel nemá v takovém 
případe náres na úhradu jakékoli újmy. která by nu vznikla v 
důsledků neroakzoce reklamní akce v původně dohodnutém 
rozsahu
6.4 Objednatel je pc-víreem poskytnout poskytovatel; veškerou 
součinnost pmtrecmou ke splněni povinnosti poskymvarelh 
vyplývajících z reklamm smlouvy. V případě, že objednatel 
potřebnou součinnost neposkytne, neodpovídá poskytovatel 
?3 splněni i-och svých' povinnosti vyplývajících z reklamiž 
smlouvy, kleté bez poskytnuů součinností objedmmde 
nemohly pýt uskutečněny.
6.5 Objednatel tc povinun umadii poskytovatel; cenu 
za realizaci s prevereování reklamy řádně a včas
6.6 Poskytovatel a objednatel jsore pjovlnnu zachovávat 
mlčenlivost c vsecn skutečnostech jež se jim stanou 
známými v souvislosti = plněním reklamní smlouvy. Všechna 
ustanovení reklamní smlouvy, připarmě smlouvy o spolupráci 
jsou předmětem obchodního tajemství a musí zůstat utajena 
píred tř-ctím- osobami

VII. Dodaný reklamní materiál, vyrobená reklama, 
podmínky instalace

natě! dodává crerekytovarei; reklamu, případně 
a materiál k výreoě reklamy, žajíštuje re

. . cl pre cbiodnatOív výrebu reklamy, yarantujr.’ ju:í
vyrobil ve standa; dm technické kvahič. při dodrženi podmínek 
stanovených VSR~ Trenspmi, piovo/mmi a rechniokym: 
podmíniremi příslušného typu reklamy a reklamního rmsRe 
zákonem či ehekyrm nc-mrami. kh-re pro írebe pmorepotm! 
za závazně.
7.2 V přijiadě. že ubjeduaiej oudává vlasmí matená! k výrobě 
reklamy nebo již vyrobenou reklamu, oore nc vědomi, že 
kvakta malonaíu ;u vyrobených reklam mm hyf v seulauu 
s VSk iiOihspoR ?, provozními a 'eohurekýiu- podmínkám! 
poslušného ‘ypi; reklamy a reklúmnii-o t-ostčo. Tyto pre-vocm 
a tečím;.tm podmínkv urei neminou současí rekimmú 
smiouvy.
7.3 Objecmat el se zavazuje dudat vyremenm- rc-pEaim-j 
na adresu Rmhamme nábřeží 678,-25. 6'reha 8 ípemre media 
a letáky oo forman,' A3j nebo ns adretm Ooreářskrt 16 
kaaua ú (všechny ehýmeiC! ínrererej. biilrmmdy a mqnoareR' 
na adresu na Harfě 1. Rreha 9. nedonuďteu-i; se Hrany 
jnrek. a fa v termínu Gcmorfneíém vň smlon.re nmjmzfm;; 
vsrek

-;j 5 brezmvhícn dnu před zahájením reidamn: akce. juni 
re-damm oken- reoireována no plochách majitele RR fn-nre 
nj Ifj prmccvnicn dm
rereamm akce rereihzována na plochách imých osob 

Dodává -T oojudm-hel pemzo dma k výronů reklamy zavazuje 
se je dodat nejpozcěji

re mme pc-dH
nudu aý tohoto odět. vSrelmnsjzctt:
D 2c precovrecb re? - i; (
bědu bj ih!;c':? odsh VbRdmn-moR nedotrednou ó se 
sm-p jinak

7.4 O bj e d u a ‘ e! je pevmen předci, pesky iovatek rekizmu 
v množství, kioré crecahmn množství reklamních ceskú; 
uvedených v rekkmm! smlouvá o DD6.
7.5 freekytovatc! si vy-mreujc právo oumítnom m-řem
fcakzove; č- prevonovai v rm premnmní
kemholy dodané reklamy m.-rémiáiu nebo podkladů shledá 
renlčmm materes! nei:m podklady, nebo j-meh česen 
v re/pore s požnekivky div C| y, •.■ci;'Hmh';pod prevozním; 
a smlcuvcu.
v vyvolat
či poškodk zájmy peskytevafe!'?. RRNCAR PRAHA, a.s. či 
zájmy majitelů reklamních faíocim m-bo pojme-T poskymvArei 
o t-ftkieré e těchto ■rétnc-čnps.i GůvocPiú poaeHem. 
O takovémto odmítnuti jo poskytovatel povinen píso-renč 
infoímovm objědrmtěio bez zbytečného odkladu poté. co 
zjisti některou ze škmečfiuSti uvedených v tomto edse 
VfíHTranépcD. Oujedhmcl je v takovém případě pevrnen 
dodal jaří mDreňd tesmím; die odsí 7.3 tohoto clanim VSR 
Transport či cite reklamm smlouvy jívou reklamm či mamria; 
a posRlady odpovídající výše uvedeným podmínkám, č ic



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

své náklady. V případě, že ctjédiifiíci kdo povinnost 
nespí'"!! či ‘.ei'ito termín nedodrž:, jo poskytovatel oprávněn 
odstoupit od reklamní smlouvy s okamžitou účinnost: 
od doíučeni odstoupíte druhé smluvm straně a uplatnit 
vuěl objednateli stornovací a sankční podmínsy (Pod X. 
VSPn ransnort). nedohodí ie-li se s ohiednatelom jinak. 
Poskytovatel neodpovídá objednateli za shodu, která mm 
v/iilkne v důsledku odmítnuti roalmace či provozování 
■•pklamy z důvodů uvedených v tomto pedě VoPTransport 
oi v důsledku odstoupeni od reklamní smlouvy riio tohoto 
orisn vSť-l mnspor:
7.6 hoskytevatol si vyhrazuje právo odstoupl! s okamžitou 
účinnosti oo reklamní smlouvy v případě zásahu vyših mon 
převoziv tísňově situace, z důvodu jiné mimořádné situace 
'•cpu ? odvodu vydán; rozhodnuti ondánu veřejné moci. na 
ehož základe bude poskytovateli znemožněno umisiovah 
mop poskytovatel ztratí právní důvod pro umisťování 
reklamy na majetní-; majitele, Pro účely této smlouvy se- 
zásahem vyšší moci. jcrovozrir tísňovou situací nebo linou 
mimořádnou Situací rozumí jakákoliv událost ca kíc-cm 
žádná ze smluvních stran neodpovídá a která podstatným 
způsobem omezuje nebo ohrožuje splněni pí odmetu smlouvy 
a které nebylo možno aru při vynaloženi veškerého úsiii 
zabránil. 27a takovou událost jsou považovány zejména živelní 
pohromiv a přírodní katastrofy občanské nepokoje, omezeni 
podnikání v ČR, pracovní výluky., výbuchy, stávky, požáry, 
sabotáže, války, povstání, zásahy vojenských nebo policejních 
orgánů či poskytovatelem neovilvmlelné a nepředvídatelné 
změny provozních a technických podmínek u reklamních 
'■csičiú 3 piocn a případné další ndátosfí. které jsou mimo 
utec a kontrolu smluvních stran a způsobí nemožnost plnění 
povinností pro ně ze smlouvy vyplývajících. Objedrsate! 
v těchto případech není oprávněn od rekíamuí smlouvy 
odstoupit ;s postupuje se obdobně die tz.3 VSR-Iransporh 
přičemž náklady nové realizace a provozováni reklamy nese 
objednatel.

8.1 Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených 
v reklamě, resp. v dodaných materiálech a podkladech. 
Objednatel musí být schopen doložit pravdivost jakéhokolm 
svého tvrzeni obsaženého v reklamě, či v podkladech 
dodaných k výrobě mklamy. Poskytovatel neodpovídá 
za pravdivost udají; obsažených v reklamě, či v podkladech 
prodaných objednatelem k výrobě reklamy za porušeni práv 
třetici- osob v souvislosti s poskytovatelem provozovanou 
'oklamou a ujmu takto vzniklou těmto esonám. Objednatel 
se zavazuje takovouto ujmu v případě jejího vzniku těmto 
osobám nahradí* místo poskytovatele v případě: že oy 
poskytovatele hyb: uplatňována
8.2 Objednatel odpovídá poskytovatel' za kvalitu jim dodaných 
■ektam po celer; doou provozování mklamy. V případě, že 
pří provozováni reklamy dodávané objednatelem se na této 
u-kinme vyskytnou vadv, které icáuí provozování reklamy 
zavazuje se ccjcdnaici neprodleně poté. co p tem-.; buoe 
poskyl ovát clem vyzván, codat poskytovat ok náhradní 
midamu nedohodne-!: se s poskytovatelem jinam
8.3 Objednatel je pnvim-n iiahmdn poskytovateli veškema
ujmu. která by mu vzmkio v souvsiosh c reklamou, či mctcuaíy 
a ktere
nebudou v souladu s VSP-Transport, příslušnými p-á v ni nú 
bíemvsy v pnpaoó nepravdivých iez-one údajů či jiných 
H-mečncsú uvedených v rekbm-e či předených pookladech 
c; neschopnosti objednatele v reklamě č: ■■ pedefadeoh k m 
uváděné skutečnost: doložit
8.4 škody způsobené 
m emočně reklamně nevhodnou msmiací.
8.5 hoskytevami neodpovma objednateli ?a ujmu 
zoúsooi-noi; cmlecmatek v důsledků zničení či cdshůncu; 
mklmoy z 'ckíamních nesícu bobml osekané bez souhlasu 
ooskvtuvatcíc

IX. Cenové podmínky
9.1 Cone/e poúmmkv rocé/ace a piovo/emám reklamy se ho; 
oictným cerkkem poskytovatele dále ion „čtené;") Aktuální 
mník jc uněstěc na adu-se posimovaieie Pohanské nábřeží 

é -m/žo mjc ;j!íj : o at >a 8. Po určem vyšc ceny makzacc 
u piovožovái i* reklamy ic rozhodné zněm ceníku v don 
z-icci:; mkmrnn; smlouvy nebo v den potvrzeni rezervace 
m cbjconávky ze shony poskytovatele, podiv toho, k'e<ý

těchto ckamžmú nastane onve. Ceny v ceníku jsou 
uvedeny ce~ dané z přidané hodnoty (aktuální sazba této 
ídiiě chú živé;. Cena reátizccv a muvozovám reklamy je 
ovedoua v mktemnl smlouvě.
9.2 n,y hrna: oojednme:
■m zakládá icktur vystavených poskytovatelem na jv-ři.u 
nmikovié účet uvedený v r hotovost:
no pokladny v sídlo j:mskyic;-atóio. ; akmry jsou vysíovcvánv 
cle rozpisu fakmmec, který je nedílnou součást' reklamm 
vnémmy. Hení-k rozpis- tokicm-b akce pohrnou reklamní 
'"'! m v závislu-sk
■m typu 'ckiamni akce. V případě bezhotovostního převodu je 
nbmdnmei pomm doložit poskytovatel; úhradu Ínl-auíy před 
zahájením reklamní akce. uedokodue-k se s poskytovatelem 
jinak, a tc kopii výpisu z učtu s uvedením čísla bankovního 
učtu poskytovatele, vyšc úhrady provedené ve prospěch 
tohoto účtu a dne provedení této úhrady. Kopů výpisu z úctu 
je objecinoíel povinen v uvedené:7; ieubm zaslat faxem 
oostou. pmmhcdnmjvím kurýrní služný tu doručit nsoonč 
do čidla posKytovmein. Don uskutečnění zdanitelného plnění

mňi-m cřisluči;ými němím předpisy.

9.3 V případě požadavku poskytovatele je objednatel povinen 
uhradit poskytovateli zálohu ceny realizace a provozovaní 
reklamy na základě zálohové faktury poskytovatele ve výš- 
a spiatnesú stanovené poskytovatelem V prrpacie. že jo 
objednatel v prodlení s ohradou zálohy, posunuje se der-; 
zahájení reklamu' akce a to o příslušný počet dnu prodleni 
objednatele- s uhradou zálohy. Posun dne zahájení reklamní 
akce nemá vliv na den ukončení reklamní akce a výši 
sjednané ceny za rcaiizam a provozovaní reklamy včetně 
sankčních a stornovacích poplatků ve smyslu či. X. VSP- 
uůnsporh Zaloha uhrazená objednati-iem se započítává 
na ukradu ceny realizace s provozování reklamy.
9.4 Za den úhrady se pro účely reklamní smlouvy a VSP- 
Transpc-j* považuje den připsáni přhtušnycí; peněžních 
prostředku na řičet poskyfovatsle nebe den jejich složení 
v hotovost: dc pokladny poskytovatele.
9.5 V případě, že úhrada ceny za realizaci a provozovám 
reklamy není objednatelem provedena dle VSP-irausporl 
a příslušné reklamní smlouvy metně a včas. ;e poskytovatel 
oprávněn odstoupit od reklamní smíouvy s okamžitou 
účinností od doručení odstoupeni d;uhé smluvní straně 
a uplatni, vůči objednáte!, stornovací a sankční podmínky. 
V případě ze tuto skutečnost poskytovatel zjistí až v průběhu 
či po provedení plněni z reklamm smlouvy netto její části 
ze své strany, je oprávněn prováděni plnění z reklam-d 
smlouvy Či z jtmé reklamní smlouvy uzavřené s objednatelem 
okamžitě zastavil, od reklamní smlouvy odstoupit a uplatnit 
ti objednatele stornovací a szmkěni podmínky (čí X VSP- 
bansport; V juúpadřc že ;c objednatd v prodlení s úhradou 
ceny za rc-ahzaci a prcvc-zování reklamy déle jak py drtu. 
je poskytovatel oprávněn odstoupit s okamžitou účinností 
cd kterekokv další reklamní či jeve smlouvy uzavřené 
s objednatelem. Objednatel nemá v takovémto případě 
nárok na náhradu škody, která by iro vznikla v důsledků 
takovéhoto odstoupen: od další reklamní či jutě smlouvy.
9.6 Je-h objednatel reklamní agenturou či zprosfředkovává-li 
rekiamn; agentura realizaci a provozováni reklamy pto své 
smluvní partnery, náleží ji agenturní provize ve výš! 15% 
z ceny za provozování reklamy co započítáni případných slev 
nebe přirážek.

10.1 Objednáte! jo oprávněn odstoupit oci mkíamuí smlouvy 
před zahájením reklamní akce bez uvedení důvod,; 
Odstoupení je účinné cíoručenim poskytovate-Í!,
10.2 V případě, že odsiouctíiíi od smlouvy ze strany 
objednatele bude poskytovateli doručeno v terminu od 100 
do 70. díio před zahájením reklamní akce je objednatel 
povinen uhradit poskytovateli stornovací poplatek ve výši 
35?'; ceny pí-těrů z reklamní smlouvy.
10.3 V případě že odstoupeni od smlouvy ze strady 
cizjetínateig bude poskytova-ek doručeno v Prmmu od 59 
do 55. dno před zahájením reklamní akce. jo cpjcduatcf 
Povinou uhradit j i os k y tovst e li stornovací poplatek ve výši 
50m ceny plnění ? rcKlamní smlouvy
10.é V případě, ze odstoupení od smlouvy ze smány 
objednatele bude poskytovateli doručeno v lerm-ut! od 54. 
do 31. dne přeci zahájením reklamní akce, je objednatel 
povinen uhrami poskytovateli stornovací poplatek ve výši 
60% emy plněni z tefuamní smlouvy
10.5 V příjsadč. že odstoupení od sedo-my ?e strany 
ccjcd-iáieie hiide poskyiovaíek do-mčeoo v tmrr;iú;u od 30. 
dne do dne zahájem í-eklamni akce ic coj&dnatcl povinen 
uhradit poskytovatel; stornovací poplatek ve výší lúřmé mm 
pluéuí z lekiamn: smlouvy.
10.6 V případě, že dojde k odstoupen- oo -ekiamn; smlouvy 
ze strany poskytovatele z dumdu pmdieui ch;cdí;áte!e 
s uiirsdo;; ceny es realizmů a prc-vceovám reklamy či 
z dovedu prodlení objednatele s dodáním reklamy, resp. 
rnmcnúíu v scuiadu o čt. V. VSR-1;on-pont ve srpek; cdst 
7.5, jo objcdoatci povinen unr.ad-t poskytovateli smluvní 
pokutu vc výši W'h; ceny plném, které mělo hý; dle n-klámni 
srn! mrvy pusky; nuio o-i.-j rván o: ok ze si rop pus kytevateie 
107 Sioruovacl poplatek a smt-mm pokutu se objednatel 
zavazuje umariit poskynovm-oii do is dnú od din; 'nestání 
pisemneho oznámen! poftkyíovmele 0 odsmummi 
co reklamní smlouvy.
10.8 V případě, ze je oojodnatci p-ediem s uhmdm., ceny 
m-; ícskzsui a provozu', m i i reklamy, slouiovmdim jmpiaii-m 
či smluvní pokuty, jo poemou uhradit poskyfcvatek spolu 
C uhadou -akovcío částay i srnkami uros z prcdlom re vyš; 
ů.ivé z dlužné částky za každý den prodlení. Objednatel je 
povinen k zaplacerk úroku v prodleni nez o-ojem) ny ;a. vi-Jn 
je za píudk.m; odpe-védiiý.
10.9 Uimadcu sum novacím . ccp!ad-.u. smluvní ooPu-y m 
srnkmrvím moku z prodleni nezamka námk poskytovatele 
na záhradu škody iamu znúsokrmé ze strynv obi-zduaíele

111 Hěkímnní snúouey se uzavírají r,;; uch;; nezbytnč nutnou 
k poskytnuti vzómmuéhn enduvnihn plnění, není-í: y nich 
sbíuověuo jinak.
11.2 maínbik 3 účinnost -oklamnich m-kv konci poskytnutím 
vzájemného, řadneno 0 včmsnéhn smluvního plněni. Pre-c; 
ukoúčemm ováni smlouvy z důvodu poskybmh vzájemného 
řádného a včasného smluvního pinem lze rekfsmmí smlouvu 
cKoncit

a; dohodou smluvních shon
r.) odstoupením rej rok-am-ui smlouvy ze omany 
■v oskyíovalfíle
cl odstoupením od rc-kt-mm; smi-mvy ze símny cojndnařsěc

dj výpovědí smluvňkoh stran nle VSP-Transport . 
cj zánikem či smrt; jedná ;rc smluvních smáni

11.2.1 Přeci uplynutím depy. po kterou reklamní smlouva trvá. 
lze lutc smlouvu ukončil dohodou. Donodnou-I: se smluvní 
strany na takovémto ukončení reklamní smlouvy, je objednatel 
povinen zaplatit poskytovateli odstupné. Odstupné se 
vypočítává v (Pící výši. jakc cena za realizací a provozc-váni 
reklamy a počet dni realizace a provozování reklamy dle 
reklamní smlouvy, přičemž objecmam! je povinen hracžif 
odstupné za dobu. po kterou nebude reklama provozována 
Tato dohoda musí byt učenena písemnou temnou a nabývá 
uč;rtnosti /aplacmúm. tm připsáním odstupného na účet 
poskytovamlc.
112.? Smluvní strany sc- mžím dohodnout na sníží-m 
nebo omezeni rozsahu dohodnutého předmětu reklamní 
smlouvy, a to pouze písemným dodatkem k takovéto 
smlouvě. Dol'mdnou-1; se smluvní strany na takovéto změně 
reklamní smlouvy, je objednalo! povinen uhradit poskytovatel! 
rezdii mezi cenou sjednanou v reklamní smlouvě a cenou 
uvedenou v takovémto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti 
zaplacením, ti. připsáním roz'díiu na účet poskylevateie.
11.2.3 Poskytovatel je oprávněn od reklamní smlouvy 
odstcupit v případech porušení smluvní povinnost: 
objednatc-k-. stanovené v 7.3. 7,'h 7.5 a 9.5 VSP-7řanspoh či 
v případě, že zhstí (byt dodatečně), že reklama maNzovaná 
a provozovaná na základě reklamní smlouvy je v rozporu 
s 5.1 VSk-'bunspo;; či pejme-h o této skuíečnosh důvodné 
podezřeni.
11.2.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od mklamni smieuvy 
bez uvedení dúvocíu za podmínek stanovených v či. X cdst
10.1 &ž 10.5 a 10.7 VSR- Transport.
11.2.6 Pokud zanikne oprávnění poskytovatele provádět 
obchodní činnost související s některými reklamnirni nosiči 
Transport íve smyslu či. I. pism. at až cj. respektive pokud 
zanikne- oprávněn: RI7NCAR PRAHA, a.s., ze kterého >c 
oprávnění poskytovatele odvozeno je oprávněna každá ze 
smluvních stran vypovědět reklamní srniouvu tykajíc: se 
rvklamních nosičů, u kterých oprávněni zanikle, a tc- c.t-z 
výpovědní de-by. Zámkem oprávněni poskytovatele provádět 
obchodní činnost ve smyslu předchozí věty je míněno, kromě 
jirróho. nabyti právní moci rozhodnuti soudu o neplatnost: 
či neexistenci smlouvy (právního jednání), na jejímž zátdadč 
jc REíNCAR PRAHA. a.s. (a odvozené poskytovatel; 
oprávněn provozoval reklamni plochy využitelné k instalaci 
a prevo/ováni reklamy na věcech movitých a nemnvkýoh 
ve vlastmciví DP Prsha.
11.2.6 Poskytovatel je opmvněn vypovědět reklamní smic-uvu 
také v případě ?e nebude poskytovatel- vlastníkem 
provozovatelem či správcem majetku, na kterém jsou 
umístěny reklamní nosiče, takticky un-iežněno provádět 
obchodní čmnosi související s reklamními nosič: (nebude 
cv, umožněnu provozovat a spravovat reklamní nosAe) 
Poskytovmef tak muže postupovat i v případě, kdy tak 
viaslnitu provozovatel či správce majetku učím v rozporu sc 
smlouvou, kh-ra nebude k takovému okamžiku pr-ohlašena 
pmvomccným soudním rozhodnutím z« neplatnou. 
V případě d!c tohoto odstavce činí výpovědní doba 1 měsíc 
od domčení výpovědi (zbiednsleli.
11.3 Odstoupeni co smlouvy je úcioné dnen; doručení 
odstoupení cd smlouvy druhé smluvní straně Nepodac-k 
sc doručit na ackosu sidia místa poomkání m bydi-štč. 
či oúmime-li smluvní strom; zásilkt; převor:, považuje $0 
za den doručení s výjimkou osobního doručeni 6, dort po 
dm edesiáni odstoupení doporučeně po-štou s doručenkou 
na adresu tmaíóho bydí-štč č; sídla druhého ůčasuvkn 
reklamní smlouvy loto neplát; v případě, že cudc odstoupeni 
od smlouvy druhé smluvni simně dcručcnc dřívs-. adresu 
t-malého bydkště či sídla či msta pomokání se považuje 
adrese uv,rděna v zňh|.;vi reklamní smlouvy č; uvedené 
v písemném oznámení doručeném druhému učas<r-íKu po 
uzavření ičm smlouvy.
11.4 í-okud dojde k zámku reídamní smíc-uvy vypevětí; die
oúsm i1 2.č. či ti 2.(o oudo črta realizace a provozováni 
reklamy cle čí. iX. VSR - uumsporí snížena o aíikvobti část 
ze dobu. o kterou bytu pěvcům doba provozování reklamy 
d!c mkiameí smlouvy vypovč-d; zi-uáecna ;
v rokovém: úhmdu jakékoli újmy, kt&m oy
mu vznikla v dúciodKu nemaiižrtOO (rmlamm; akce v původně 
duhoauulčm umsatiu. mu dourčem vypovědí sr; už:p: 
chciobuč či XI. cds- ' 1 5 Vůl-3 Trsnspcd.

XII. Další ujednáni
12.1 Roškyíevoíúí pmiakšujo. že m necm: ň au: v nudom.m- 
nebude čími žádné ntúcky k jakého!; ochranné známce, 
značce či k výtvarnému řešeni objednatele pouzmámu při 
reklamních akcích objednatele, Poskytova-tel s; vyhrazuje 
právo užívat reklamy ke svým obchodním precentácím.
12.2 i-oskyíovatel rm zavazuje poskytoval oojednmeT aktuální 
informace o příiuadných zrněná; !: pmveznich a technických 
podmmok.
12.3 Dojde-k X neprovozováni reklamp z důvodu uvedených 
v ok VI. cdst. ú ř či 6.3 VS’' - i ransperi, je poskytova
tel povmen hopíodíer-o ínejpdždčji do 3 pracovních diic
od zjištění skuménnotij písemné íréormcvef objednatele, 
zároveň eoknd je náprava a opětovné uveden: dc převozu 
možná, je poskyíovaís! povinen neprodleně ínejpc-zdéjí 
co 3 pracovnic'; dnu co! z ubezpečeni nápravy a uveden- 
reklamy opět do piuvozuj písemně předložit clzjeduatelí 
návrh dodatku smlouvy zahrnujícího 2 varianty kompenzace 
neprovozování:

a; návrh r--; prodloužen: terminu provozování reklamy 
o dobu. po kioíou reklama nebyla pmvuzována 'pokud ie



 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

•ycžíiě tuic reclsmu i nadalo provozovat.!
oj návrh nu sníženi částky za provozován; o ulrévotríi část
za devon neprovozování reklamy.

dokutí O(-n; z a i:rez po oenu nápravy a uveden; t ;■ k p i ny opět 
do provoz,; možné, jo objednatel povinen akoopiovaí 
komponzan ve rérmč sníže-n částky za provozován; 
v aréremre rast za dnnu nepřevez ováni reklamy.
lká 'rekud jo zabezpečeni r-áoravy o uvedení reklam-y opěi 
do provozu možné, ic oojednatei povinen préémně. se vyjádři- 
n predioréonému návrhu cincíatk;.; podlo (osovte 12.3 tohoto 
článku VSk-hmrepok umpezději do kr dnu cd jeho okdrévm. 
Néu-reréré íP;, má se za to. do objednatel souhlasí (pokud 
z uměno reklamu i nadalo provozovali s j

provozovaní podle cmavce u;.3 písnv o; rehote dláre-or 
VSP Tíanspod.
12.5 Objednaíei souhlas' s linu že výreca. mstalace 
a prevozrevání reklamy budou provedeny až po úíradé 
veškerých nákladu na výreum. instalaci z; provozováni 
pHskjšr-é •'eidsrny, nedohodnou-!; se smluvní sírany cuck.
12.6 Útyednsiei není oprávněn odsto; c.;j rdniamrd 
smkrevy případě prodleni se zahájomnr reklamní akce 
V lakoven; případě jo poskyrevalei povinen piodíou/n rereré- 
píuvozováni reklamy o nrísiušny počet dnu proclen;.
V2.1 Vzhledem k provezidm podmínkám reklamy 
re i ekiammoh nos puch tvpu prosbedky MHD Dd Praha se 
považuje za splněn; předmětu reklamní smlouvy ze sírany 
poskytovatele, byia-i; reklama pr cmczcvare alespoň 75% 
pracovním; dnů z celkově sjednané dony provozován; reklamy 
Ve smyslu tohoto ustanoveni je poskytovatel oprávněn 
'ok:>nč!t instalaci reklam ve (hutě tri pracovních orní 
od zahájení reklamních akce. Ve smyslu idiote ustanovení 
m poskytovatel opravném zahájit cdstranívP reklam koncicích 
rekíammioh Ziko; v; reklamních akci. v kPuývh dochá/i ke 
změně reklamních motivu til pracovní dny přeci terminem 
ukončení rc-ziamni akce m zrněny reklamního motivu. Termín 
dokončeni instalace či oddrarreni reklam nemá vliv na trvání 
nevinností poskyiovamie uvedené v prvm větě tohoto 
odstavce.
Í2.6 íreskyicvarel zpracovává esokim údaje obiennatolú a 
zaka-mikú, kteří jsou fyzickým; osobami istjpjekty udajm. 
micumace o zpracovaní osoleních údajů subjektů údajů 
m dodupns re irecrrreíových spánkách poskytovatele 
•.vvre ucdecmm.c/.redpt
12.9 Chejodnaíel vysiovrre prenlaěeie. že jiní dodaná reklama 
c> dudaný mmetréi k vy; obě rekkmy splňuje požadavky 
na reklamu ve smyslu ČI. V. těchto VSP-líanscmrk zejména 
že pfreshednreívim reklamy srecudcu ani skryí.ě nabizena 
vfcmcká vystoupen; nono erotické služný ve sm,yslu omocně 
závazné vyhlášky íré m Ptahy c 1 krédům kterou se stanoví

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1 lvic VPP Transport se vztahují a jsou plamě a závazné 
um vsmthuy uzavrený reklamní rekům rrelvizone 
ocrednávky a rezpréy reklamních aktu není-ré < takovýchto 
reklamních sminuvac m rozpisech reklamních akci, potvrzených 
obu-dnávkúch pupem ré očku obre émrémívmi o sízeiuptáci 
skmmreno junák, tyto VSÍ' Irerepmí se přikládají Ire každé 
crevkreé reklamm smlouvě.

13.5 Veškeré změny VSh Irere.pub musí brét učiněny 
mém:;;;, temnou, a tc bud dodatkem k VS! -Trenopmp iu 
■O mí: I-
renpré nrreiuv;; dnem jejedi zveřvjomik Zvcřreněrem Vréc- 

krenspcři srn rezumi jejich remsmpnem poskykrereícmm kokre 
ošumám na adreso '-iclrenskd nadrém iiikžé. Irena p. 
Are náhu upinč mění VSA-Tren-pcm m na toto odreso 
'-reú vždv komunerév postupné, ido reírlrered rerévreu jere; 
nreheduj-m VSd-Tmnspmt ’>iménré a úmore; v der; mreme<d 
rekkmnm smlouvy.
13.3 cte a redatre
zékrecreré. id-uo nojsuu reklamu; Uhrem. VSP •1 re:repre ‘ 
oremdno cckm.reo; smlouvou o spolupráci výslovně reremreny 
re úd; prískreuvnu usioremerem pomníc o pí cop su Cvsire 
remrerékv.
13 A íre
: •u).p.\u,, y uoo 00*:, d tm nuužré poí obchodním; 
z v vkícre;;;v

1 aunuk v
re-re preré-urézmu re préypu-Arém 
13 fi rerérérerév změny čd ;
■ýo režně-m íusreo v leže


